7:ll

* ////

Админист ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 N9 ta{/-

Об искJпочеI*Iи из Реестра
имущества города

и о снrIтии с
y'reтa объекгов

IIедвижимого имущества

В соответствии с прикцlом экономшIеского развития
Российской Федерации от 30.08.2011 Jtl! 424 <Об угвержлении Порядка
ведеЕиrI органarми местного реестров
имущества), Положением о порядке управJIеция и распоряжеЕия имуществом,
находящимся в города

утверждеЕным решением 4З-i| сессии городского

Совета III созыва от 27.04.2007 J,{! 54б, ,постановлением
города Смоленока оТ 26.0,1 .20|2 Ns 1335-адтrл (О ведеЕии Реестра

имущества города Смоленско>, ца осЕовании выписок из

Единого государствецного реестра недвижимости об осЕовных-

характеристиках и
от 08.08.2023 Ns

правах на объекты недвижимости
куви_00 1 /20 zз -|802з 67 27, куви-00 1 /202з - 1 8 023 5 8 89,

куви-001/2о2з-18о236о62, куви-00l/202з-|802з61-79, от 09,08.2023

Ne КУВИ-00l 12о2з-|8|о92965, руководствуясь Уставом города Смоленска,

города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имуществеIIных,
ýдминистращии юрода Смоленска:

1.1. Искrпочить из Реестра
Смоленска:

земельных Е жилицшых отношэний

иNrуIцества города

- квартиру 3 площадью 27,6 кв. метра с кадастровым номером

67|27|ОOlОзО9i40, располох(енЕуIо по адресу: Российская Федерация,

смоленская область, город Смоленск, поселок Гнездово, улица Минскaц,

дом 17;

2

- квартцру 3l площадью 28,7 кв. метра с кадастровым номером
67.,27:0010309:,242, расположеЕную по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица Мr,rнская, дом 17;

- квартиру .39 площадью 27,| кв. мец)а с кадасц)овым номером
67:27:00l0309:250, по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город СмолеЕск, улица Минская, дом l7;

- квартиру 52 площадью ЗO,б кв. метра с кадастровым номером
67 :27 :0010З09:265, по атесу: Российскм Федерация,

улица Минская, дом 17;Смоленская область, город Смоленск,
- квартиру 63 площадью 31,9 кв. метра с кадастрЬвым Еомером

67:27:0010З09:277,
Смоленская область, город Смоленск,

- квартиру 70 площадью 30,1 кв. }IeTpa с кадастровым номером
б7:27:00l0309:285, расположеЕную по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица МиIrскаrI, дом 17;

- квартиру 99 площадью 31,9 кв. метра с кадастровым номером
б7:27:00l0309:316, по аш)есу: Российскм Федерация,

улицаМинская,дом 17;Смоленская областЬ, город Смоленск,

- квартиру 10l гrлощадью 29,2 кв. мflра с кадастровым номером
67:27:00l0309:200, расположенную по ад)есу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица Минская, дом 17;

- квартцру 103 тшощадью 29,9 tв, метра с кадастровым номером
67:27:0010З09:202, расположен}rую по а.ресу: Российская Федерация,
Смоленскм область, город Смоленск, улица Минская, дом 17;

- квартиру l04 гшощадью 29,4 кв. метра с кадастровым номером,
67:27:0010З09..20З, по адресу: Российскм Федерация,

Смоленская область, город Смоленск, улица Минская, дом 17.

1.2. Снять ё yreTa объекты недвижимого имущества,

указанные Ь подпункте 1.1 настоящею пункта.
2. Управлению информационных технологий Администрации

Смоленска разместить Еастоящее постановJIеЕие на официЕUIьном

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

города
сайте